РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГРУЦИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«01»  апреля  2019г.
               № 11/1                                             х. Груцинов
	Об утверждении отчета об исполнении
плана  реализации муниципальной
программы Груциновского сельского поселения «Благоустройство территории Груциновского сельского поселения» за 2018 год

        В соответствии с  Постановлениями Администрации Груциновского сельского поселения от 24.09.2013 № 43 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Груциновского сельского поселения», от 24.09.2013 № 22 «Об утверждении методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных программ  Груциновского сельского поселения», от 20.09.2013 № 19 «Об утверждении Перечня муниципальных программ Груциновского сельского поселения», от 10.10.2013года № 47 «Об утверждении муниципальной программы Груциновского сельского поселения «Благоустройство территории Груциновского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы Груциновского сельского поселения «Благоустройство территории Груциновского сельского поселения» за 2018 год,  согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит официальному обнародованию.
3. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Груциновского
 сельского поселения                                                                      С.Ф.Бородин
Приложение к постановлению

Администрации Груциновского сельского поселения

от 01.04.2019 г.  № 11/1
ОТЧЕТ

Об исполнении плана реализации муниципальной программы
Груциновского сельского поселения «Благоустройство территории Груциновского сельского поселения» за 2018 год
	№ п/п
	Наименование

основного мероприятия,

мероприятия ведомственной целевой программы,

контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (ФИО)
	Результат

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала
реализации
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации
мероприятия,
наступления
контрольного
события
	Расходы местного бюджета на реализацию муниципальной
программы, тыс. руб.
	Заключено
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.
<1>

	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Программа «Благоустройство территории Груциновского сельского поселения»

	1
	Основное  мероприятие

	1.1
	Мероприятия по организация  и содержание  уличного освещения
	Администрация Груциновского сельского поселения
	Оплата за электроэнергию по уличному освещению, приобретение электротоваров (лампы, счетчик  на ул.освещ),  устройство ул. освещения.
	01.01.18

	    29.12.18
	2604,0
	2603,5
	2603,5

	11.2
	Мероприятия по организации и содержанию мест захоронения

	Администрация Груциновского сельского поселения
	  Противоклещевая обработка, устройство мусорных контейнеров на кладбищах.
	01.01.18

	    29.12.18
	700,0
	   576,6
	      576,6

	11.3
	 Расходы на обеспечение мероприятий по прочим расходам
	Администрация Груциновского сельского поселения
	Приобретение хоз.товаров,  (известь, краска и т.д.), сторй материалов, саженцев. Найм  по трудовому соглашению (уборка мусора) , устройство многофункциональной спорт. площадки
	01.01.18

	    29.12.18
	    4440,7

	    4207,8
	   4207,8

	2
	Контрольное   событие
программы
	Администрация Груциновского сельского поселения
	Благоустройство территории поселения

	X
	29.12.18
	X
	X
	X